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부서: 회계정보과

정책: 전자구정의 고도화

단위: 정보통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 4 회 일반회계 회계정보과

회계정보과 37,234,404 36,868,250 366,154

국 203,413 203,413 0

교 700,000 300,000 400,000

시 4,995 4,995 0

특 424,000 424,000 0

구 35,901,996 35,935,842 △33,846

전자구정의 고도화 3,013,483 2,613,483 400,000

국 1,942 1,942 0

교 700,000 300,000 400,000

시 4,995 4,995 0

특 424,000 424,000 0

구 1,882,546 1,882,546 0

정보통신관리 3,013,483 2,613,483 400,000

국 1,942 1,942 0

교 700,000 300,000 400,000

시 4,995 4,995 0

특 424,000 424,000 0

구 1,882,546 1,882,546 0

주민생활안전사업 1,602,499 1,202,499 400,000

교 700,000 300,000 400,000

특 424,000 424,000 0

구 478,499 478,499 0

401 시설비및부대비 1,124,000 724,000 400,000

교 700,000 300,000 400,000

특 424,000 424,000 0

01 시설비 1,122,000 724,000 398,000

○방범용CCTV설치사업 398,000 0 398,000398,000,000원

교 398,000 0 398,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○방범용CCTV설치사업 2,000 0 2,0002,000,000원

교 2,000 0 2,000

행정운영경비(회계정보과) 33,639,231 33,673,077 △33,846

국 201,471 201,471 0

구 33,437,760 33,471,606 △33,846

인력운영비 33,533,661 33,567,507 △33,846

국 201,471 201,471 0

구 33,332,190 33,366,036 △33,846

인력운영비(회계정보과) 134,085 167,931 △33,846

101 인건비 134,085 167,931 △33,846

03 무기계약근로자보수 2,243 36,089 △33,846

○전화안내업무단순노무원(1인) 2,243 36,089 △33,846

― 기본급 2,243 16,980 △14,737

― 상여금 0 5,660 △5,660

― 명절휴가비 0 2,123 △2,123

― 시간외근무수당 0 3,251 △3,251

2,242,580원

0원

0원

0원
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부서: 회계정보과

정책: 행정운영경비(회계정보과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연차휴가근로수당 0 1,927 △1,927

― 가족수당 0 720 △720

ㆍ배우자 0 480 △480

ㆍ기타 0 240 △240

― 급량비 0 1,560 △1,560

― 교통비 0 1,680 △1,680

― 직무수당 0 720 △720

― 조정수당 0 1,468 △1,468

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원
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